
 
 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/82/2022                                                                        Warszawa, dnia 23 lutego  2022 r. 

ZP.261.3.2022  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2022/BZP 00032970/01 z 

dnia 25.01.2022 r. na przeglądy serwisowe i naprawy sprzętu medycznego  

[Nr postępowania: 3/ZP/2022].  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

                               Część 1 „Przeglądy serwisowe i naprawa detektorów CO firmy  

                                             Dräger”: 

Gaz-Pro Sp. z o. o. [Oferta nr 3] 

ul. Słowiańska 5 

05-152 Łomna 

cena:  18 855,90 PLN  

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

                              Część 3 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego       

                                             firmy Hamilton”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka  [Oferta nr 2] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa 

cena:  7 658,76 PLN   

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

                               Część 4 „Przeglądy serwisowe i naprawa sprzętu medycznego    

                                             firmy Medima”: 

MEDIKOM Jacek Kobiałka  [Oferta nr 2] 

ul. Sielanki 15 

02-946 Warszawa 

cena:  9 076,80 PLN   

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

 



    
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Dräger Polska Sp. z o. o. [Oferta nr 1]  

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 26,82 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 0,00 

Punktacja łączna: 26,82 
 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 28.02.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 01.03.2022 r.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wilińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 

 


